
Secrétariat général de la CCT-ES   mardi et jeudi de 8h30-11h30 / 032 886.83.57 / cct-es@ne.ch 

 
Présidence 2020 : Madame Pierrine Guillaume-Gentil, représentante des employeurs 

Vice-présidence 2020 : Monsieur Michel Fortin, représentant des employé-e-s  

 

Membres des associations d'employé-e-s :  

Monsieur Michel Fortin, Président de l’ANCIS (Association Neuchâteloise des Cadres des Institutions 

Spécialisées). Tél. 079 228.32.29, michel.fortin@ne.ch 

 

Madame Yasmina Produit, secrétaire syndicale régionale du SSP-RN (Syndicat des Services Publics Région 

Neuchâtel). Tél. 032 914.77.41 (ligne directe) et 032 913.18.01 (ligne générale du SSP), www.ssp-vpod.ch, 

yasmina.produit@ssp-vpod.ch 

 

Madame Sylvie Fontana, Présidente de l’ANTES (Association Neuchâteloise des Travailleurs en Education 

Sociale). Tél. 079 373.85.80, www.antes-ne.ch, sylvie.fontana@ne.ch  

 

Monsieur Juan Barahona, secrétaire central de SYNA (Syndicat interprofessionnel). Tél. 079 214.09.87, 

www.syna.ch/regions/neuchatel.html, juan.barahona@syna.ch  

 

Monsieur Jean-Luc Laubscher, Infirmier Chef à Foyer Handicap, membre de l'ASI (Association Suisse des 

Infirmières et Infirmiers), Tél. 032 720.03.00, jean-luc.laubscher@ne.ch  

 

Suppléant-e-s des associations d'employé-e-s :  

Monsieur Blaise Geiser, membre de l’ANTES (Association Neuchâteloise des Travailleurs en Education 

Sociale). Tél. 032 842.35.03, www.antes-ne.ch, blaise.geiser@sunrise.ch 

 

Madame Manon Mendez, membre ASI Neuchâtel-Jura (Association Suisse des Infirmières et Infirmiers). Tél. 

079 636.66.09, manon.mendez@addiction-ne.ch 

 

Madame Nathalie Matthey, secrétaire syndicale SYNA (Syndicat interprofessionnel). Tél. 032 725.86.33, 

www.syna.ch/regions/neuchatel.html, nathalie.matthey@syna.ch  

 

Madame Léa Ziegler, secrétaire syndicale régionale du SSP-RN (Secrétaire du syndicat des services publics 

Région Neuchâtel). Tél. 032 914.77.41 (ligne directe) et 032 913.18.01 (ligne générale du SSP), 

lea.ziegler@ssp-vpod.ch 

 

Membres de l’ANMEA (Assoc. Neuchâteloise des Maisons pour Enfants, Adolescents et Adultes) : 

Madame Pierrine Guillaume-Gentil, directrice de l'Ecole spécialisée du Ceras. Tél. 032 886.83.57, 

www.anmea.ch, anmea@ne.ch 

 

Monsieur Vincent Martinez, Président de l’ANMEA. Tél. 032 886.83.57, www.anmea.ch, anmea@ne.ch 

 

Monsieur Jean-François Iseli, membre du comité de l'ANMEA. Tél. 032 886.83.57, www.anmea.ch, 

anmea@ne.ch 

 

Monsieur Marco Pais Pereira, directeur de la Fondation l'enfant c'est la vie. Tél. 032 886.83.57, 

www.anmea.ch, anmea@ne.ch 

 

Monsieur François Paccolat, membre du comité de l’ANMEA. Tél. 032 886.83.57, www.anmea.ch, 

anmea@ne.ch 

 

Suppléants de l’ANMEA :  

 

Monsieur René Barbezat, membre du comité de l’ANMEA. Tél. 032 886.83.57, www.anmea.ch, 

anmea@ne.ch 

 

Monsieur André Allisson, président du Centre pédagogique de Malvilliers. Tél. 032 886.83.57, 

www.anmea.ch, anmea@ne.ch 

 
Cernier, version corrigée en juin 2020/jdm 
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